Pouso Alegre, 24 de Novembro de 2011.

Ofício Nº 1030/2011

Senhor Juiz,

Pelo presente, solicitamos a autorização de V.Exa.  para procedermos à extração de cópia reprográfica do  processo nº 0190838-54.2011.8.13.0525, em trâmite perante esta 1ª Vara Cível da Comarca de Pouso Alegre (MG), a fim de instruir os autos do Processo de Ética e Decoro Parlamentar movido em desfavor do vereador Fabrício de Oliveira Machado, nesta Câmara Municipal, com o mesmo teor da ação ajuizada pelo Ministério Público.
Esperando poder contar com a boa acolhida de V.Exa., subscrevemo-nos,
Atenciosamente,

	VEREADOR RAPHAEL PRADO

	SECRETÁRIO COMISSÃO ESPECIAL ÉTICA E DECORO PARLAMENTAR

Exmo. Sr.

Dr. Mário Lúcio Pereira

Juiz 1ª Vara Cível

Pouso Alegre-MG
PAGE